

JOHAN FOGH HOLDING APS

Kulsviervej 150
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30729870

ÅRSRAPPORT 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. maj 2020

Johan Henrik Fogh
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

JOHAN FOGH HOLDING ApS

Kulsviervej 150

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30729870

Direktion

Johan Henrik Fogh

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor



LEDELSESBERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt at drive anden virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 526.939 mod DKK -447.930 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.730.708.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-45.953	-40.452
Personaleomkostninger	1	-204.000	-119.000
Indtjeningsbidrag		-249.953	-159.452
Resultat af primær drift		-249.953	-159.452
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.268	-9.309
Finansielle indtægter	2	684.970	136.497
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.234	-415.666
Resultat før skat		529.051	-447.930
Skat af årets resultat	4	-2.112	0
Årets resultat		526.939	-447.930

RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	526.939	-447.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-110.600	-108.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-100.268	9.309
Overført resultat	316.071	-546.621



AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		402.107	301.839
Finansielle anlægsaktiver		402.107	301.839
Anlægsaktiver		402.107	301.839
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		734.646	712.962
Tilgodehavende selskabsskat	4	25.312	51.937
Tilgodehavender		759.958	764.899
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.560.005	3.288.256
Værdipapirer og kapitalandele		3.560.005	3.288.256
Likvide beholdninger		42.049	27.591
Omsætningsaktiver		4.362.012	4.080.746
Aktiver i alt		4.764.119	4.382.585



PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		603.601	503.333
Overført resultat		3.891.507	3.575.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>4.730.708</u>	<u>4.311.769</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.188	18.750
Anden gæld		10.223	52.066
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.411</u>	<u>70.816</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.411</u>	<u>70.816</u>
Passiver i alt		<u>4.764.119</u>	<u>4.382.585</u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	125.000	512.642	4.122.057	105.800	4.865.499
Udbetalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Overført via resultatdisponeringen	0	-9.309	-546.621	108.000	-447.930
Egenkapital pr. 01-01-2019	125.000	503.333	3.575.436	108.000	4.311.769
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen	0	100.268	316.071	110.600	526.939
Egenkapital pr. 31-12-2019	125.000	603.601	3.891.507	110.600	4.730.708



NOTER

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	204.000	119.000
I alt	<u>204.000</u>	<u>119.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. FINANSIELLE INDTÆGTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	684.970	136.497
I alt	<u>684.970</u>	<u>136.497</u>

3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	6.234	415.666
I alt	<u>6.234</u>	<u>415.666</u>



NOTER

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-01-2019	-51.937	
Betalt vedrørende tidligere år	51.937	
Skat af årets resultat	2.112	2.112
Betalt acontoskat	-22.000	
Betalt udbytteskat	-5.424	
Skyldig pr. 31-12-2019	-25.312	
Skat af årets resultat		2.112
Som er indregnet således i balancen:		
Tilgodehavende	-25.312	
I alt	-25.312	



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Henrik Fogh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379138362856

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-05-29 08:28:49Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-05-29 08:34:56Z

NEM ID 

Johan Henrik Fogh

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-379138362856

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-05-29 09:21:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKTLL6UAGWY345G32HT0HQDL4E4EEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>